
 

Area Servizi alla Didattica 
Unità di Processo Internazionalizzazione - International desk 
Via della Pergola 60 
e-mail: linternationaldesk@unifi.it 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 
 

Decreto n. _______ Anno 2022 
Prot. n. ______ del _________ 

 

LA RETTRICE 

RICHIAMATO il D.R. n. 1306 prot. 238564 del 24  ottobre 2022, con il quale veniva  
emanato l’avviso di selezione per l’assegnazione di borse di studio a favore 
di studenti afghani anno accademico 2022/2023; 
 

TENUTO CONTO di quanto previsto dall’art. 1 dell’avviso che stabilisce che “gli importi delle 
borse di studio di cui al presente avviso graveranno sulle risorse del 
Progetto_D.M.752_2021”; 
 

VISTO l’art. 3 dell’avviso che stabilisce i requisiti di ammissione ai fini della partecipazione 
alla selezione; 

 
TENUTO CONTO dell’art. 5 dell’avviso che stabilisce che la graduatoria è formata in  
  base all’ordine cronologico di arrivo delle domande di partecipazione; 

 
PRESO ATTO delle domande pervenute, registrate a protocollo in base all’ordine di arrivo; 
 

DECRETA 

 

L’assegnazione della borsa di studio ai seguenti studenti: 

 

POSIZIONE NOMINATIVO 

1 EBRAHIMI Abdol Hamid 

2 AHMADI Zakaria 

3 POPALZAI Bilal 

4 SHERZAD Abdul Waris 

5 BAKHSHI Rahmatullah 

 

 

Firenze,  

 

           LA RETTRICE 

            Prof.ssa Alessandra Petrucci 

mailto:linternationaldesk@unifi.it



		2022-12-02T17:21:55+0100
	ALESSANDRA PETRUCCI




